M O Ç Ã O  Nº.  044
SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 27 de agosto de 2003  assumiu o cargo de Dirigente Regional de Ensino o Vereador Luiz Carlos Bentivenha;

CONSIDERANDO que o novo Dirigente é Professor Efetivo da Escola Estadual “Cardoso de Almeida” e  possui mais de 28 anos de Magistério, com atuação em escolas públicas e particulares;

CONSIDERANDO que a Direção Regional de Ensino de Botucatu é responsável por quinze municípios,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o VEREADOR LUIZ CARLOS BENTIVENHA, por assumir o cargo de DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE BOTUCATU, no último dia 27 de agosto, desejando-lhe profícua gestão nesta nova empreitada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de setembro de 2003.

Vereadores Autores:

           DIMAS

                                           CARLOS TRIGO

           CULA                                                                  CALDAS

       CLAUDIÃO                                                SARGENTO CHAVARI

02

           EDNEI CARREIRA
                          GERALDO VIEIRA

               LOURENÇÃO

                    JOEL DIVINO

             ZÉ FERNANDES

                JÚNIOR COLENCI

              LUIZ RÚBIO                                       MAURO MAILHO

                          REINALDINHO